ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-KT1
[bookmark: _GoBack]V/v đôn đốc làm rõ nội dung
liên quan đến việc cho thuê đất tại Khu công nghiệp Vũng Áng I
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2024

              Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;
- Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Cung ứng dịch vụ Khu kinh tế tỉnh.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 877/STC-GCS&TCDN ngày 29/02/2024 về việc gia hạn thời gian báo cáo tham mưu nội dung liên quan đến cho thuê đất tại Khu công nghiệp Vũng Áng I (theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 867/UBND-KT1 ngày 20/02/2024) (các Văn bản gửi kèm qua hệ thống điện tử);
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:
Yêu cầu Sở Tài chính tập trung thực hiện nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 867/UBND-KT1 ngày 20/02/2024; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/3/2024./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PCVP theo dõi lĩnh vực;
- Lưu: VT, KT1.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần  Nguyên  Thọ

2